
Α/Α ΟΝΟΜΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

Α΄ΚΑΙ Β

ΒΑΣΙΚΟΣ 
ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 
Γ'ΒΑΘΜΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΣ 
ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 
Γ'ΒΑΘΜΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΣΥΝΑΦΕΣ 
ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ

ΚΟ 
ΔΙΠΛΩΜΑ

ΜΟΡΙΑ ΠΡΩΤΟ 
ΣΥΝΑΦΕΣ 

ΠΜΣ

ΜΟΡΙΑ ΔΕΥΤΕΡ
Ο 

ΣΥΝΑΦΕ
Σ ΠΜΣ

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟΦΟΙΤΗΣ
Η ΑΠΌ 
ΕΣΔΔΑ

ΜΟΡΙΑ ΓΝΩΣΗ 
ΞΕΝΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ 
ΑΡΙΣΤΗ

ΜΟΡΙΑ ΓΝΩΣΗ 
ΞΕΝΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ 
ΠΟΛΥ 
ΚΑΛΗ

ΜΟΡΙΑ ΓΝΩΣΗ 
ΞΕΝΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ 
ΚΑΛΗ

ΜΟΡΙΑ ΣΥΝΟΛΟ 
ΚΑΤΑ 

ΑΝΩΤΑΤΟ 
ΟΡΙΟ ΑΠΟ 

ΞΕΝΕΣ 
ΓΛΩΣΣΕΣ

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗ
ΜΕΝΗ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣ
Η

ΜΟ
ΡΙΑ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΚΑΤΑ 

ΑΝΩΤΑΤΟ 
ΟΡΙΟ   ΑΠΟ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣ
Η

ΣΥΝΟΛΟ 
ΟΜΑΔΑΣ 

ΚΡΙΤΗΡΙΩΝ 
Α΄

ΣΤΑΘΜΙΣΜΕΝΗ 
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

ΟΜΑΔΑΣ 
ΚΡΙΤΗΡΙΩΝ Α 

(40%)

ΧΡΟΝΟΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

(ΕΤΗ)

ΜΟΡΙΑ ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΤΑ 
ΑΝΩΤΑΤΟ 

ΟΡΙΟ ΧΡΟΝΟΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

ΧΡΟΝΟΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΣΕ ΘΕΣΗ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

(ΕΤΗ)

ΜΟΡΙΑ ΣΥΝΟΛΟ 
ΚΑΤΑ 

ΑΝΩΤΑΤΟ 
ΟΡΙΟ 

ΧΡΟΝΟΣ ΣΕ 
ΘΕΣΗ 

ΕΥΘΥΝΗΣ

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣ
ΜΕΝΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ 
ΣΤΟΝ 

ΙΔΙΩΤΙΚΟ 
ΤΟΜΕΑ

ΜΟΡΙΑ ΣΥΝΟΛΟ 
ΚΑΤΑ 

ΑΝΩΤΑΤΟ 
ΟΡΙΟ 

ΠΡΟΫΠΗΡΕ
ΣΙΑ ΣΤΟΝ 
ΙΔΙΩΤΙΚΟ 
ΤΟΜΕΑ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΟΜΑΔΑΣ 

ΚΡΙΤΗΡΙΩΝ Β

ΣΤΑΘΜΙΣΜΕΝΗ 
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

ΟΜΑΔΑΣ 
ΚΡΙΤΗΡΙΩΝ Β 

(25%)

1 ΒΟΥΡΒΑΧΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 421,5 1 100 0 0 1 300 1 150 0 0 0 0 2 80 0 0 0 0 80 2 20 20 650 260 29 580 580 4 66 66 0 0 0 646 161,5

2 ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ 420,25 1 100 0 0 1 300 1 150 0 0 0 0 1 40 0 0 0 0 40 2 20 20 610 244 27 540 540 15 247,5 165 0 0 0 705 176,25

3 ΜΑΥΡΟΕΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 380,75 1 100 0 0 1 300 1 150 0 0 0 0 1 40 0 0 0 0 40 6 60 40 630 252 17 340 340 0 0 0 7 175 175 515 128,75

4 ΚΟΛΟΦΩΤΙΑ ΕΛΕΝΗ 377,25 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 1 250 0 0 0 0 1 10 10 3 30 30 540 216 24 480 480 14 231 165 0 0 0 645 161,25

5 ΣΚΟΥΡΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 373,5 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 1 250 2 80 0 0 0 0 80 0 0 0 580 232 25 500 500 4 66 66 0 0 0 566 141,5

6 ΣΚΟΥΡΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 373,5 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 1 250 2 80 0 0 0 0 80 0 0 0 580 232 25 500 500 4 66 66 0 0 0 566 141,5

7 ΒΡΕΤΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 367,25 1 100 0 0 1 300 1 150 0 0 1 250 1 40 0 0 0 0 40 0 0 0 840 336 5 100 100 0 0 0 1 25 25 125 31,25

8 ΚΟΤΣΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 354,25 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 1 40 1 30 1 10 80 4 40 40 370 148 37 740 660 20 330 165 0 0 0 825 206,25

9 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 350,75 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 1 250 1 40 0 0 0 0 40 5 50 40 430 172 25 500 500 11 181,5 165 2 50 50 715 178,75

10 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 345,25 1 100 0 0 0 0 1 150 1 30 1 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 530 212 25 500 500 2 33 33 0 0 0 533 133,25

11 ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 339,5 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 1 250 0 0 0 0 1 10 10 1 10 10 520 208 23 460 460 4 66 66 0 0 0 526 131,5

12 ΜΑΝΑΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 338,25 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 1 40 0 0 0 0 40 6 60 40 330 132 33 660 660 23 379,5 165 0 0 0 825 206,25

13 ΠΙΤΤΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ 334,25 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 0 0 1 30 0 0 30 6 60 40 320 128 34 680 660 17 280,5 165 0 0 0 825 206,25

14 ΚΩΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 332,375 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 1 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500 200 24 480 480 3 49,5 49,5 0 0 0 529,5 132,375

15 ΣΑΚΑΡΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 330,75 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 1 250 1 40 1 30 0 0 70 1 10 10 580 232 11 220 220 0 0 0 7 175 175 395 98,75

16 ΑΝΤΩΝΑΚΗΣ-ΚΑΡΠΟΥΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 311,25 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 1 40 0 0 0 0 40 1 10 10 300 120 30 600 600 17 280,5 165 0 0 0 765 191,25

17 ΤΣΑΓΚΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 307,75 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 1 40 0 0 1 10 50 2 20 20 320 128 31 620 620 6 99 99 0 0 0 719 179,75

18 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΟΣΤΑΛΑΚΤΗ 307,25 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 0 0 0 0 1 10 10 3 30 30 290 116 30 600 600 12 198 165 0 0 0 765 191,25

19 ΣΕΡΒΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 305,5 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 1 250 0 0 1 30 0 0 30 0 0 0 380 152 17 340 340 6 99 99 7 175 175 614 153,5

20 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 305,25 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 10 10 260 104 32 640 640 20 330 165 0 0 0 805 201,25

21 ΣΠΑΘΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 298,875 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 0 0 0 0 1 10 10 5 50 40 300 120 30 600 600 7 115,5 115,5 0 0 0 715,5 178,875

22 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 298,25 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 1 250 1 40 0 0 0 0 40 5 50 40 430 172 17 340 340 11 181,5 165 0 0 0 505 126,25

23 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΛΚΗΣΤΙΣ-ΜΑΤΘΙΛΔΗ 292,25 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 1 250 1 40 1 30 1 10 80 3 30 30 460 184 20 400 400 2 33 33 0 0 0 433 108,25

24 ΜΑΓΚΑΝΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 282,5 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 50 40 290 116 30 600 600 4 66 66 0 0 0 666 166,5

25 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 281,625 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 2 80 0 0 0 0 80 9 90 40 370 148 18 360 360 3 49,5 49,5 5 125 125 534,5 133,625

26 ΑΚΟΒΙΤΣΙΩΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 278,25 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 40 1 30 0 0 70 1 10 10 180 72 39 780 660 23 379,5 165 0 0 0 825 206,25

27 ΣΧΟΙΝΑ ΜΑΡΙΑ 278,25 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 40 0 0 0 0 40 4 40 40 180 72 33 660 660 11 181,5 165 0 0 0 825 206,25

28 ΚΟΥΝΕΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 277,5 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 1 40 0 0 0 0 40 0 0 0 290 116 29 580 580 4 66 66 0 0 0 646 161,5

29 ΝΤΑΦΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 277 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 30 30 130 52 35 700 660 13 214,5 165 3 75 75 900 225

30 ΙΑΤΡΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ 274,25 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 40 0 0 1 10 50 2 20 20 170 68 35 700 660 16 264 165 0 0 0 825 206,25

31 ΜΑΣΓΑΝΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 272,5 1 100 1 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 20 20 150 60 35 700 660 15 247,5 165 1 25 25 850 212,5

32 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 271 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 1 40 0 0 0 0 40 0 0 0 290 116 31 620 620 0 0 0 0 0 0 620 155

33 ΜΟΥΣΟΥΡΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 267,5 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 40 31 620 620 24 396 165 5 125 125 910 227,5

34 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 266,25 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 10 10 6 60 40 150 60 35 700 660 12 198 165 0 0 0 825 206,25

35 ΓΙΑΓΤΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 263 1 100 0 0 0 0 1 150 1 30 0 0 3 120 0 0 1 10 100 8 80 40 420 168 19 380 380 0 0 0 0 0 0 380 95

36 ΣΚΟΥΦΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 262,25 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 70 40 140 56 34 680 660 17 280,5 165 0 0 0 825 206,25

37 ΦΡΥΣΑΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 255,25 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 40 0 0 0 0 40 2 20 20 160 64 30 600 600 16 264 165 0 0 0 765 191,25

38 ΛΕΖΟΥ ΜΑΡΙΑ 254,625 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 1 250 0 0 1 30 1 10 40 2 20 20 410 164 14 280 280 5 82,5 82,5 0 0 0 362,5 90,625

39 ΔΗΜΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 254,25 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 1 40 1 30 0 0 70 7 70 40 360 144 15 300 300 4 66 66 3 75 75 441 110,25

40 ΜΠΙΤΖΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 254 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 50 40 140 56 35 700 660 8 132 132 0 0 0 792 198

41 ΛΕΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 251 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 1 40 0 0 0 0 40 2 20 20 310 124 15 300 300 2 33 33 7 175 175 508 127

42 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 250,75 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 0 0 1 30 0 0 30 5 50 40 320 128 15 300 300 4 66 66 5 125 125 491 122,75

43 ΨΑΡΟΥΔΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 250,25 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 10 10 110 44 35 700 660 17 280,5 165 0 0 0 825 206,25

44 ΣΤΡΟΥΜΠΟΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 249,875 1 100 1 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 10 10 140 56 38 760 660 7 115,5 115,5 0 0 0 775,5 193,875

45 ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 247,25 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 1 250 0 0 0 0 0 0 0 1 10 10 360 144 19 380 380 2 33 33 0 0 0 413 103,25

46 ΚΕΛΑΪΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 238,75 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 0 0 1 30 1 10 40 1 10 10 300 120 15 300 300 0 0 0 7 175 175 475 118,75

47 ΠΑΝΟΥ-ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 224,625 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 40 0 0 0 0 40 6 60 40 180 72 16 320 320 7 115,5 115,5 7 175 175 610,5 152,625

48 ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 222,125 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 0 0 0 0 2 20 20 5 50 40 310 124 13 260 260 5 82,5 82,5 2 50 50 392,5 98,125

49 ΜΕΞΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 219,25 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 40 1 30 0 0 70 0 0 0 170 68 22 440 440 10 165 165 0 0 0 605 151,25

50 ΝΙΚΟΛΣΚΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 217,75 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 40 40 140 56 22 440 440 8 132 132 3 75 75 647 161,75

51 ΜΠΕΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 203,875 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 40 1 30 0 0 70 2 20 20 190 76 21 420 420 1 16,5 16,5 3 75 75 511,5 127,875

52 ΜΑΚΑΤΣΩΡΗ ΕΥΔΟΚΙΑ 192,625 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 40 0 0 0 0 40 11 110 40 180 72 15 300 300 5 82,5 82,5 4 100 100 482,5 120,625

53 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 192,25 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 40 0 0 0 0 40 0 0 0 140 56 14 280 280 10 165 165 4 100 100 545 136,25

54 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 190,875 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 10 10 2 20 20 130 52 22 440 440 7 115,5 115,5 0 0 0 555,5 138,875

55 ΑΓΟΡΙΑΝΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 182,75 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 10 10 0 0 0 110 44 19 380 380 0 0 0 7 175 175 555 138,75

56 ΑΪΒΑΛΙΩΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 175 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 10 10 10 100 40 150 60 23 460 460 0 0 0 0 0 0 460 115

Δ/ΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΗ



Α/Α ΟΝΟΜΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

Α΄ΚΑΙ Β

ΒΑΣΙΚΟΣ 
ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 
Γ'ΒΑΘΜΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΣ 
ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 
Γ'ΒΑΘΜΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΣΥΝΑΦΕΣ 
ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ

ΚΟ 
ΔΙΠΛΩΜΑ

ΜΟΡΙΑ ΠΡΩΤΟ 
ΣΥΝΑΦΕΣ 

ΠΜΣ

ΜΟΡΙΑ ΔΕΥΤΕΡ
Ο 

ΣΥΝΑΦΕ
Σ ΠΜΣ

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟΦΟΙΤΗΣ
Η ΑΠΌ 
ΕΣΔΔΑ

ΜΟΡΙΑ ΓΝΩΣΗ 
ΞΕΝΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ 
ΑΡΙΣΤΗ

ΜΟΡΙΑ ΓΝΩΣΗ 
ΞΕΝΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ 
ΠΟΛΥ 
ΚΑΛΗ

ΜΟΡΙΑ ΓΝΩΣΗ 
ΞΕΝΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ 
ΚΑΛΗ

ΜΟΡΙΑ ΣΥΝΟΛΟ 
ΚΑΤΑ 

ΑΝΩΤΑΤΟ 
ΟΡΙΟ ΑΠΟ 

ΞΕΝΕΣ 
ΓΛΩΣΣΕΣ

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗ
ΜΕΝΗ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣ
Η

ΜΟ
ΡΙΑ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΚΑΤΑ 

ΑΝΩΤΑΤΟ 
ΟΡΙΟ   ΑΠΟ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣ
Η

ΣΥΝΟΛΟ 
ΟΜΑΔΑΣ 

ΚΡΙΤΗΡΙΩΝ 
Α΄

ΣΤΑΘΜΙΣΜΕΝΗ 
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

ΟΜΑΔΑΣ 
ΚΡΙΤΗΡΙΩΝ Α 

(40%)

ΧΡΟΝΟΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

(ΕΤΗ)

ΜΟΡΙΑ ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΤΑ 
ΑΝΩΤΑΤΟ 

ΟΡΙΟ ΧΡΟΝΟΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

ΧΡΟΝΟΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΣΕ ΘΕΣΗ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

(ΕΤΗ)

ΜΟΡΙΑ ΣΥΝΟΛΟ 
ΚΑΤΑ 

ΑΝΩΤΑΤΟ 
ΟΡΙΟ 

ΧΡΟΝΟΣ ΣΕ 
ΘΕΣΗ 

ΕΥΘΥΝΗΣ

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣ
ΜΕΝΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ 
ΣΤΟΝ 

ΙΔΙΩΤΙΚΟ 
ΤΟΜΕΑ

ΜΟΡΙΑ ΣΥΝΟΛΟ 
ΚΑΤΑ 

ΑΝΩΤΑΤΟ 
ΟΡΙΟ 

ΠΡΟΫΠΗΡΕ
ΣΙΑ ΣΤΟΝ 
ΙΔΙΩΤΙΚΟ 
ΤΟΜΕΑ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΟΜΑΔΑΣ 

ΚΡΙΤΗΡΙΩΝ Β

ΣΤΑΘΜΙΣΜΕΝΗ 
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

ΟΜΑΔΑΣ 
ΚΡΙΤΗΡΙΩΝ Β 

(25%)

1 ΒΟΥΡΒΑΧΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 421,5 1 100 0 0 1 300 1 150 0 0 0 0 2 80 0 0 0 0 80 2 20 20 650 260 29 580 580 4 66 66 0 0 0 646 161,5

2 ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ 420,25 1 100 0 0 1 300 1 150 0 0 0 0 1 40 0 0 0 0 40 2 20 20 610 244 27 540 540 15 247,5 165 0 0 0 705 176,25

3 ΚΟΛΟΦΩΤΙΑ ΕΛΕΝΗ 377,25 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 1 250 0 0 0 0 1 10 10 3 30 30 540 216 24 480 480 14 231 165 0 0 0 645 161,25

4 ΣΚΟΥΡΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 373,5 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 1 250 2 80 0 0 0 0 80 0 0 0 580 232 25 500 500 4 66 66 0 0 0 566 141,5

5 ΣΚΟΥΡΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 373,5 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 1 250 2 80 0 0 0 0 80 0 0 0 580 232 25 500 500 4 66 66 0 0 0 566 141,5

6 ΒΡΕΤΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 367,25 1 100 0 0 1 300 1 150 0 0 1 250 1 40 0 0 0 0 40 0 0 0 840 336 5 100 100 0 0 0 1 25 25 125 31,25

7 ΚΟΤΣΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 354,25 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 1 40 1 30 1 10 80 4 40 40 370 148 37 740 660 20 330 165 0 0 0 825 206,25

8 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 345,25 1 100 0 0 0 0 1 150 1 30 1 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 530 212 25 500 500 2 33 33 0 0 0 533 133,25

9 ΛΙΩΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 342,25 1 100 1 30 0 0 1 150 0 0 0 0 1 40 0 0 0 0 40 2 20 20 340 136 36 720 660 12 198 165 0 0 0 825 206,25

10 ΜΑΝΑΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 338,25 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 1 40 0 0 0 0 40 6 60 40 330 132 33 660 660 23 379,5 165 0 0 0 825 206,25

11 ΠΙΤΤΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ 334,25 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 0 0 1 30 0 0 30 6 60 40 320 128 34 680 660 17 280,5 165 0 0 0 825 206,25

12 ΚΩΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 332,375 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 1 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500 200 24 480 480 3 49,5 49,5 0 0 0 529,5 132,375

13 ΣΑΚΑΡΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 330,75 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 1 250 1 40 1 30 0 0 70 1 10 10 580 232 11 220 220 0 0 0 7 175 175 395 98,75

14 ΤΣΑΓΚΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 307,75 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 1 40 0 0 1 10 50 2 20 20 320 128 31 620 620 6 99 99 0 0 0 719 179,75

15 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΟΣΤΑΛΑΚΤΗ 307,25 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 0 0 0 0 1 10 10 3 30 30 290 116 30 600 600 12 198 165 0 0 0 765 191,25

16 ΣΕΡΒΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 305,5 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 1 250 0 0 1 30 0 0 30 0 0 0 380 152 17 340 340 6 99 99 7 175 175 614 153,5

17 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 305,25 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 10 10 260 104 32 640 640 20 330 165 0 0 0 805 201,25

18 ΣΠΑΘΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 298,875 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 0 0 0 0 1 10 10 5 50 40 300 120 30 600 600 7 115,5 115,5 0 0 0 715,5 178,875

19 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 298,25 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 1 250 1 40 0 0 0 0 40 5 50 40 430 172 17 340 340 11 181,5 165 0 0 0 505 126,25

20 ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ 297,5 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 1 40 0 0 1 10 50 12 120 40 340 136 29 580 580 4 66 66 0 0 0 646 161,5

21 ΦΙΛΔΙΣΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 295,875 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 1 250 0 0 0 0 0 0 0 3 30 30 380 152 23 460 460 7 115,5 115,5 0 0 0 575,5 143,875

22 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΛΚΗΣΤΙΣ-ΜΑΤΘΙΛΔΗ 292,25 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 1 250 1 40 1 30 1 10 80 3 30 30 460 184 20 400 400 2 33 33 0 0 0 433 108,25

23 ΜΑΓΚΑΝΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 282,5 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 50 40 290 116 30 600 600 4 66 66 0 0 0 666 166,5

24 ΑΚΟΒΙΤΣΙΩΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 278,25 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 40 1 30 0 0 70 1 10 10 180 72 39 780 660 23 379,5 165 0 0 0 825 206,25

25 ΣΧΟΙΝΑ ΜΑΡΙΑ 278,25 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 40 0 0 0 0 40 4 40 40 180 72 33 660 660 11 181,5 165 0 0 0 825 206,25

26 ΚΟΥΝΕΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 277,5 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 1 40 0 0 0 0 40 0 0 0 290 116 29 580 580 4 66 66 0 0 0 646 161,5

27 ΝΤΑΦΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 277 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 30 30 130 52 35 700 660 13 214,5 165 3 75 75 900 225

28 ΙΑΤΡΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ 274,25 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 40 0 0 1 10 50 2 20 20 170 68 35 700 660 16 264 165 0 0 0 825 206,25

29 ΜΑΣΓΑΝΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 272,5 1 100 1 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 20 20 150 60 35 700 660 15 247,5 165 1 25 25 850 212,5

30 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 271 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 1 40 0 0 0 0 40 0 0 0 290 116 31 620 620 0 0 0 0 0 0 620 155

31 ΜΟΥΣΟΥΡΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 267,5 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 40 31 620 620 24 396 165 5 125 125 910 227,5

32 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 266,25 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 10 10 6 60 40 150 60 35 700 660 12 198 165 0 0 0 825 206,25

33 ΓΙΑΓΤΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 263 1 100 0 0 0 0 1 150 1 30 0 0 3 120 0 0 1 10 100 8 80 40 420 168 19 380 380 0 0 0 0 0 0 380 95

34 ΣΚΟΥΦΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 262,25 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 70 40 140 56 34 680 660 17 280,5 165 0 0 0 825 206,25

35 ΦΡΥΣΑΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 255,25 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 40 0 0 0 0 40 2 20 20 160 64 30 600 600 16 264 165 0 0 0 765 191,25

36 ΛΕΖΟΥ ΜΑΡΙΑ 254,625 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 1 250 0 0 1 30 1 10 40 2 20 20 410 164 14 280 280 5 82,5 82,5 0 0 0 362,5 90,625

37 ΔΗΜΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 254,25 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 1 40 1 30 0 0 70 7 70 40 360 144 15 300 300 4 66 66 3 75 75 441 110,25

38 ΜΠΙΤΖΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 254 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 50 40 140 56 35 700 660 8 132 132 0 0 0 792 198

39 ΛΕΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 251 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 1 40 0 0 0 0 40 2 20 20 310 124 15 300 300 2 33 33 7 175 175 508 127

40 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 250,75 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 0 0 1 30 0 0 30 5 50 40 320 128 15 300 300 4 66 66 5 125 125 491 122,75

41 ΨΑΡΟΥΔΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 250,25 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 10 10 110 44 35 700 660 17 280,5 165 0 0 0 825 206,25

42 ΣΤΡΟΥΜΠΟΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 249,875 1 100 1 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 10 10 140 56 38 760 660 7 115,5 115,5 0 0 0 775,5 193,875

43 ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 247,25 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 1 250 0 0 0 0 0 0 0 1 10 10 360 144 19 380 380 2 33 33 0 0 0 413 103,25

44 ΚΕΛΑΪΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 238,75 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 0 0 1 30 1 10 40 1 10 10 300 120 15 300 300 0 0 0 7 175 175 475 118,75

45 ΘΕΟΧΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 238,25 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 40 2 60 1 10 100 4 40 40 240 96 16 320 320 6 99 99 6 150 150 569 142,25

46 ΠΑΝΟΥ-ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 224,625 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 40 0 0 0 0 40 6 60 40 180 72 16 320 320 7 115,5 115,5 7 175 175 610,5 152,625

47 ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 222,125 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 0 0 0 0 2 20 20 5 50 40 310 124 13 260 260 5 82,5 82,5 2 50 50 392,5 98,125

48 ΜΕΞΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 219,25 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 40 1 30 0 0 70 0 0 0 170 68 22 440 440 10 165 165 0 0 0 605 151,25

49 ΝΙΚΟΛΣΚΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 217,75 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 40 40 140 56 22 440 440 8 132 132 3 75 75 647 161,75

50 ΜΠΕΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 203,875 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 40 1 30 0 0 70 2 20 20 190 76 21 420 420 1 16,5 16,5 3 75 75 511,5 127,875

51 ΜΑΚΑΤΣΩΡΗ ΕΥΔΟΚΙΑ 192,625 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 40 0 0 0 0 40 11 110 40 180 72 15 300 300 5 82,5 82,5 4 100 100 482,5 120,625

52 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 192,25 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 40 0 0 0 0 40 0 0 0 140 56 14 280 280 10 165 165 4 100 100 545 136,25

53 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 190,875 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 10 10 2 20 20 130 52 22 440 440 7 115,5 115,5 0 0 0 555,5 138,875

54 ΑΓΟΡΙΑΝΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 182,75 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 10 10 0 0 0 110 44 19 380 380 0 0 0 7 175 175 555 138,75

55 ΑΪΒΑΛΙΩΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 175 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 10 10 10 100 40 150 60 23 460 460 0 0 0 0 0 0 460 115

56 ΤΑΤΑΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 148,125 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 40 0 0 0 0 40 2 20 20 160 64 16 320 320 1 16,5 16,5 0 0 0 336,5 84,125

Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΗ



ΑΔΤ ΠεριγραφήΘέσης ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΑΕ159491 ΓΓΕΚ - Δ/ΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΗ
Δεν ανήκει σε κλάδο ΠΕ Κατηγορίας, σύμφωνα με τους όρους της προκήρυξης, τα 
συνημμένα σε αυτήν περιγράμματα θέσεων εργασίας και τις οικείες οργανικές διατάξεις. 

ΑΚ005934 ΓΓΕΚ - Δ/ΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΗ
Δεν πληρείται η προϋπόθεση συμμετοχής κατ΄εφαρμογή των διατάξεων των παρ. 4 και 5 
του αρ.24Α του ν.4369/2016, όπως ισχύει 

ΑΕ159491 ΓΓΕΚ - Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΗ
Δεν ανήκει σε κλάδο ΠΕ Κατηγορίας, σύμφωνα με τους όρους της προκήρυξης, τα 
συνημμένα σε αυτήν περιγράμματα θέσεων εργασίας και τις οικείες οργανικές διατάξεις. 

ΑΚ005934 ΓΓΕΚ - Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΗ
Δεν πληρείται η προϋπόθεση συμμετοχής κατ΄εφαρμογή των διατάξεων των παρ. 4 και 5 
του αρ.24Α του ν.4369/2016, όπως ισχύει 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΚΛΕΙΟΜΕΝΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ


